702GBL2750 As
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 02. Buis gespied, 2mm
- IND/RES : RES
- Volle verpakking : 50
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 3,2kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Lengte : 2750mm
- Dikte : 2mm
- Productfamilie : a 006
- Spiebaan : Ja
- Buiten diameter : 1" (25,4mm)
- Markering : FF 2mm
- Technische omschrijving : Light versie van gespiede buisas. 2mm dikte resulteert in
lagere prijs tov 705GB versie (3mm). Voor garagedeuren tot
160kg (FF-sets)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS